АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Мирный»
МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: мирный (герб) 1]
	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«Мииринэй куорат»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

« 15 »    07    2021 г.                                                                                                № __845___

[bookmark: _Hlk67939805]О внесении изменений в Постановление
городской Администрации от 14.12.2020 № 1272
[bookmark: _Hlk77001823][bookmark: _Hlk69131625][bookmark: _Hlk57122201]«Об утверждении муниципальной программы                                                    «Формирование законопослушного поведения
участников дорожного движения на территории
МО «Город Мирный» Мирнинского района
Республики Саха (Якутия) на 2021-2025 годы»»

В соответствии с Постановлением городской Администрации от 12.12.2014 № 820 «О порядке разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), Постановлением городской Администрации от 18.02.2020 № 150 «О внесении изменений в Постановление городской Администрации от 12.12.2014 № 820 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)», решением сессии городского Совета от 27.05.2021 № IV-43-1 «О бюджете муниципального образования «Город Мирный» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», городская Администрация постановляет:
1. Внести в Постановление городской Администрации от 14.12.2020 № 1272 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2021-2025 годы» (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы строку «Объем и источники финансирования» изложить в редакции:
	Объём и источники финансирования
	Всего: 2 024 798,00 руб.
Местный бюджет - 2 024 798,00 руб. в том числе по годам:
2021 г. – 440 335,00 руб.;
2022 г. – 394 243,00 руб.;
2023 г. – 396 740,00 руб.;
2024 г. – 396 740,00 руб.;
2025 г. – 396 740,00 руб.;

1.2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение программы» в строке «всего» цифру «2 120 148,00» заменить цифрой «2 024 798,00», в строке «Местный бюджет» цифру «2 120 148,00» заменить цифрой «2 024 798,00».
1.3. Систему программных мероприятий муниципальной программы МО «Город Мирный» «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2021-2025 годы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, предусмотренном Уставом МО «Город Мирный».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава города								             К.Н. Антонов

	Приложение
к Постановлению городской Администрации
от «_15»___07___ 2021 г. №_845_

Система программных мероприятий муниципальной программы МО «Город Мирный»
«Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2021-2025 годы»

	[bookmark: _Hlk57189636]ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	№ проекта
	Наименование проекта (раздел, объект, мероприятие)
	Всего финансовых средств
	Государственный бюджет Республики Саха (Якутия)
	Бюджет МО «Мирнинский район»
	Бюджет МО "Город Мирный"
	Иные источники
	Исполнители

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2021 - 2025 годы

	ВСЕГО
	2 024 798,00

	2 024 798,00

	Отдел ГО и ЧС городской Администрации

	2021
	440 335,00

	440 335,00

	2022
	394 243,00

	394 243,00

	2023
	396 740,00

	396 740,00

	2024
	396 740,00

	396 740,00

	2025
	396 740,00

	396 740,00

	1.
	Мероприятия по проведению профилактической работы с населением г. Мирного по безопасности дорожного движения

	ИТОГО
	0,00

	0,00

	Отдел ГО и ЧС городской Администрации

	2021
	0,00

	0,00

	2022
	0,00

	0,00

	2023
	0,00

	0,00

	2024
	0,00

	0,00

	2025
	0,00

	0,00

	2.
	Мероприятия по организации и проведению соревнований юных велосипедистов «Безопасное колесо»

	ИТОГО
	317 793,00

	317 793,00

	Отдел ГО и ЧС городской Администрации

	2021
	0,00

	0,00

	2022
	77 700,00

	77 700,00

	2023
	80 031,00

	80 031,00

	2024
	80 031,00

	80 031,00

	2025
	80 031,00

	80 031,00

	3.
	Мероприятия по организации и проведению акции «Образцовый пешеход»

	ИТОГО
	523 724,00

	523 724,00

	Отдел ГО и ЧС городской Администрации

	2021
	100 000,00

	100 000,00

	2022
	103 600,00

	103 600,00

	2023
	106 708,00

	106 708,00

	2024
	106 708,00

	106 708,00

	2025
	106 708,00

	106 708,00

	4.
	Мероприятия по организации и проведению городских соревнований среди школьников «Дорожная мозаика»

	ИТОГО
	0,00

	0,00

	Отдел ГО и ЧС городской Администрации

	2021
	0,00

	0,00

	2022
	0,00

	0,00

	2023
	0,00

	0,00

	2024
	0,00

	0,00

	2025
	0,00

	0,00

	5.
	Мероприятия по организации и проведению городской акции, посвященная Всемирному дню памяти жертв ДТП

	ИТОГО
	57 000,00

	57 000,00

	Отдел ГО и ЧС городской Администрации

	2021
	57 000,00

	57 000,00

	2022
	0,00

	0,00

	2023
	0,00

	0,00

	2024
	0,00

	0,00

	2025
	0,00

	0,00

	6.
	Мероприятия по организации и проведению городской акции, посвященной Всемирному дню инвалидов

	ИТОГО
	0,00

	0,00

	Отдел ГО и ЧС городской Администрации

	2021
	0,00

	0,00

	2022
	0,00

	0,00

	2023
	0,00

	0,00

	2024
	0,00

	0,00

	2025
	0,00

	0,00

	[bookmark: _Hlk57189704]7.
	Мероприятия по организации и проведению городской акции «Посвящение в пешеходы»

	ИТОГО
	474 479,00

	474 479,00

	Отдел ГО и ЧС городской Администрации

	2021
	140 000,00

	140 000,00

	2022
	88 623,00

	88 623,00

	2023
	81 952,00

	81 952,00

	2024
	81 952,00

	81 952,00

	2025
	81 952,00

	81 952,00

	8.
	Мероприятия по организации и проведению городского конкурса рисунков «Безопасная дорога в школу»

	ИТОГО
	43 685,00

	43 685,00

	Отдел ГО и ЧС городской Администрации

	2021
	43 685,00

	43 685,00

	2022
	0,00

	0,00

	2023
	0,00

	0,00

	2024
	0,00

	0,00

	2025
	0,00

	0,00

	9.
	Мероприятия по приобретению авиабилетов по маршруту г. Мирный - г. Якутск – г. Мирный для участия победителей соревнований юных велосипедистов «Безопасное колесо» в республиканских соревнованиях

	ИТОГО
	608 117,00

	608 117,00

	Отдел ГО и ЧС городской Администрации

	2021
	99 650,00

	99 650,00

	2022
	124 320,00

	124 320,00

	2023
	128 049,00

	128 049,00

	2024
	128 049,00

	128 049,00

	2025
	128 049,00

	128 049,00

	10.
	Мероприятия по организации и проведению городских соревнований отрядов юных инспекторов дорожного движения

	ИТОГО
	0,00

	0,00

	Отдел ГО и ЧС городской Администрации

	2021
	0,00

	0,00

	2022
	0,00

	0,00

	2023
	0,00

	0,00

	2024
	0,00

	0,00

	2025
	0,00

	0,00

	11.
	Мероприятия по организации и проведению городского конкурса сочинений «Дорога глазами детей»

	ИТОГО
	0,00

	0,00

	Отдел ГО и ЧС городской Администрации

	2021
	0,00

	0,00

	2022
	0,00

	0,00

	2023
	0,00

	0,00

	2024
	0,00

	0,00

	2025
	0,00

	0,00

	12.
	Мероприятия по организации и проведению городского конкурса среди ДОУ «Учим дорожные знаки»

	ИТОГО
	0,00

	0,00

	Отдел ГО и ЧС городской Администрации

	2021
	0,00

	0,00

	2022
	0,00

	0,00

	2023
	0,00

	0,00

	2024
	0,00

	0,00

	2025
	0,00

	0,00

image1.png